

**DD 4 Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075646

**Årsrapport 01.06.2018 -
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2019

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.05.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DD 4 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34075646

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Årsrapportens nummer: 8

Direktion

Anders Vad Dons, Direktør

Revisorer

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 658.757 kr. mod et overskud på 568.578 kr. sidste år, vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(13.120)	(8.000)
Driftsresultat		(13.120)	(8.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		885.000	832.143
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		397	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(27.712)	(94.781)
Andre finansielle omkostninger		(4)	(416)
Resultat før skat		844.561	728.946
Skat af årets resultat	1	(185.804)	(160.368)
Årets resultat		658.757	568.578
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	500.000
Overført resultat		(41.243)	68.578
		658.757	568.578

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.523.600	5.213.600
Værdipapirer og kapitalandele		5.523.600	5.213.600
Likvide beholdninger		1.917	6.041
Omsætningsaktiver		5.525.517	5.219.641
Aktiver		5.525.517	5.219.641

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		154.918	196.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	500.000
Egenkapital		<u>934.918</u>	<u>776.161</u>
Udskudt skat		121.147	110.191
Hensatte forpligtelser		<u>121.147</u>	<u>110.191</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		174.848	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>174.848</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.248.870	2.289.555
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.035.734	2.035.734
Anden gæld		10.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.294.604</u>	<u>4.333.289</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.469.452</u>	<u>4.333.289</u>
Passiver		<u>5.525.517</u>	<u>5.219.641</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	196.161	500.000	776.161
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(41.243)	700.000	658.757
Egenkapital ultimo	80.000	154.918	700.000	934.918

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	174.848	2.035.734
Ændring af udskudt skat	<u>10.956</u>	<u>(1.875.366)</u>
	<u>185.804</u>	<u>160.368</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 1. juni 2017 A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
